
5.6 daa
LNFR tiltak
5100_1

47.3 daa
LNFR tiltak
5100_2

131.2 daa
fritidsbeb.
1120_2

1

2

3

7

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

H730_1
2.7 daa

H730_2
2.6 daa

H730_3
1.9 daa

H730_4
3.9 daa

H730_5
4.0 daa

1120_1
fritidsbeb.
2,0 daa

2082_3
parkeringspl.
0.3 daa

2082_1
parkeringspl.
0.1 daa

Naust
naust
1.2 daa

5200_1
LNFR tiltak
8.1 daa

5200_1
LNFR tiltak
498.3 daa

H730_6
6.8 daa

2082_2
parkeringspl.
0.2 daa

Friluftsområde
friluftsformål
2.1 daa

Inntak kraftverk
energianlegg
0.7 daa

17

18

19

20

1120_3
fritidsbeb.
23.1 daa

151/2 F9

/43

151/42

150/55

150/2

/26

Ånbekk
en

550

Kjøsneslian

151/47

151/2

542.0

537.5

525.0

567.0

151/2 F10

/29

/46

150/2 F1

150/56

/24

/33

tj.

Mettj.

Smålian

Storkjølen

Storra

55
0

525

550

500

525

550

525

550

625

600

575

Storkjølen

Y
 593500

Y
 593500

Y
 594000

Y
 594000

Y
 594500

Y
 594500

7003000 X 700300

7003500 X 700350

7004000 X 700400

7004500 X 700450

Selbu kommune

Mars 2020
5 meter

Selbu

Hyttefelt Rensjøen sør

Del av gnr 152 bnr 9

20030005

Detaljregulering

Nils Petter Guldseth

GeoTydal AS

TEGNFORKLARING

Kilde for basiskart:
Ekvidistanse

1:1500Kartmålestokk

m

AREALPLAN ETTER PBL AV 2008

Forslagsstiller:

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Dato for siste revisjon av plankart:

Planvedtak:

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet:

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Møtesaksnr Dato Sign

kommune

N

0 20 40 60 m
Koordinatsystem:         UTM sone 32 / Euref89

Nasjonal arealplan-ID

Høydegrunnlag:            NN 2000

Dato for basiskart:

Kartopplysninger

Basiskartet er tegnet med svak gråfarge

Plantype:

Kunngjøringsdato for planvedtak:

Saksnummer:

Behandlingsorgan

Høring og offentlig ettersyn fra/til:

29.03.2021

Fritidsbebyggelse

Inntaksområde vannkraft

Naustområde

BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL §12-5 NR.1)

Kjøreveg

Parkeringsplasser

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR (PBL §12-5 NR.2)

LNFR-areal for nødvendige tiltak for LNFR

Friluftsformål

LNFR-areal for spredt bolig-,fritids-, eller næringsbebyggelse

LANDBRUKS-, NATUR- OG FRILUFTSFORMÅL (PBL §12-5 NR.5)

Båndlegging etter lov om kulturminner

HENSYNSSONER (PBL §12-6)

Planens begrensning

Formålsgrense

Båndlegginggrense nåværende

Avkjørsel - veiledende plassering

Tomt for fritidsbebyggelse

Juridiske linjer og punkt

Påskrift feltnavn
Abc

Påskrift reguleringsformål/arealformål
Abc

Påskrift areal
Abc

Regulerings- og bebyggelsesplan - påskrift
Abc

Påskrift

Regulert senterlinje

Annen veggrunn


